
Warszawa, dnia 18 września 2020 r. 

Poz. 37 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Parku Narodowego Gór Stołowych 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 471 i 1378) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Parku Narodowego Gór 

Stołowych:  

1) Jan Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Radków; 

2) dr Wojciech Biliński – Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego;  

3) prof. dr hab. inż. Adam Boratyński – Instytut Dendrologii Polskiej Akademii Nauk; 

4) prof. dr hab. inż. Wojciech Ciężkowski – Politechnika Wrocławska; 

5) dr Zbigniew Gołąb – emerytowany pracownik Parku Narodowego Gór Stołowych; 

6) prof. dr hab. inż. Wojciech Grodzki – Instytut Badawczy Leśnictwa; 

7) prof. dr hab. inż. Roman Jaszczak – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu; 

8) prof. dr hab. Cezary Kabała – Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu; 

9) dr hab. inż. Marcin Kadej – Uniwersytet Wrocławski; 

10) Joanna Klimek – Szymanowicz – Wójt Gminy Lewin Kłodzki; 

11) Jerzy Król – Burmistrz Miasta i Gminy Szczytna; 

12) dr hab. Alina Kulczyk-Dynowska – Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu; 

13) dr hab. Katarzyna Machowiak – Politechnika Poznańska; 

14) prof. dr hab. Piotr Migoń – Uniwersytet Wrocławski; 

 

1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 494). 



– 2 – 

15) prof. dr hab. inż. Stanisław Miścicki – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego  

w Warszawie; 

16) Aneta Potoczna – Burmistrz Miasta i Gminy Kudowa-Zdrój; 

17) dr Mateusz Rogowski – Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze; 

18) prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu; 

19) Stanisław Sęktas – Arboretum Leśne w Stradomii; 

20) dr inż. Przemysław Zwaduch – Nadleśniczy Nadleśnictwa Zdroje. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Michał Woś 

 




